
ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ИУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия, с. Сосново-Озерское, ул.Первомайская, 127. Тел.: (8 -  30135) 
21-9-74, 21-1-35, тел./ф. 21 -  9 -  75, E-mail: rooeravna@vandex.ru

«О проведении Всероссийской акции «100 баллов для победы»

В соответствии с «дорожной картой» подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, утвержденной приказом Минобрнауки РБ от 13.08.2021 № 972, приказом 

Минобрнауки от 16.04.2021 г. № 656, в целях организации встречи старшеклассников и 

выпускников со стобалльниками для обмена опытом по вопросам успешной сдачи ЕГЭ, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальному администратору Ивановой Н.Б. организовать проведение 

Всероссийской акции «100 баллов для победы» (далее -  акция) 29 апреля 2021г. в 15.00 ч. в 

формате видеоконференцсвязи.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить одно подключение 

от школы с выпускниками 11 классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район»

с.Сосново-Озерское 
16 апреля 2021г.

Приказ №

/ Председатель МКУ «Комитет по образованию): 
АМО «Еравнинский район» Тышкенова

mailto:rooeravna@vandex.ru

